
مسمومیت ۱۸ نفر بر اثر استفاده از 
بخاری بدون دودکش در نطنز  

رئیس اورژانس نطنز گفت: ۱ ۸ نفر در نطنز بر اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن 
مسموم شــدند. رضا ترابی اظهار کرد: بامداد روز گذشته ۱۸ شهروند نطنزی 
بر اثر استنشــاق گاز منوکسید کربن مسموم شــدند. وی افزود: مقارن ساعت 
۴:۱۰ صبح دیروز خبر مســمویت ۱۸ نفر بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن 
به اتاق فرمان واصل شد. به گزارش رکنا، رئیس اورژانس نطنز گفت: بلافاصله 
ماموران اورژانس به محل اعزام و مشخص شد استفاده از بخاری بدون دودکش 
باعث این مسمومیت شده اســت. وی تصریح کرد: همه افراد مسموم شده به 
بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( نطنز اعزام شدند و خوشبختانه تمامی افراد پس 
از طی مراحل درمانی مرخص شدند، بهترین راهکار در هنگام برخورد با بیمار 

مسموم با گاز مونوکسید کربن خارج کردن مصدوم از محیط حادثه است.

سرقت موبایل دو خانم
در یکی از رستوران های تهران 

در یکی از شب های گذشــته، دو خانم در حالی که برای خوردن غذا در یکی 
از رســتوران های تهران در پیاده رو بودند که به طور ناگهانی هدف یک سرقت 
قرار گرفتند. سارق به راحتی موبایل های آنها را از دستشان ربود و متواری شد.

دو خانم در یکی از رســتوران های تهران مشــغول به صرف غذا بودند که در 
یک اقدام ســرقتی، فردی به راحتی به آنها نزدیک شده و موبایل هایشان را از 
دستشــان ربود.به گزارش رکنا، این حادثه در حالی رخ داد که ســارقان بدون 
هیچگونه هراس از حضور دیگر افراد، اقدام به سرقت موبایل کردند.پس از وقوع 
این حادثه، گزارش های مختلفی به پلیس ارائه شــد و بررسی های اولیه نشان 

می دهد که سارق یا سارقان توانسته اند این سرقت را به راحتی انجام دهند.
 نیروی انتظامی بلافاصله پس از دریافت گزارش، تحقیقات خود را آغاز کرده و 

برخورد قاطع با این سارقان در دستور کار قرار گرفت.

7 مصدوم در تصادف هولناک مینی بوس با پژو 405 
ســخنگوی مرکز اورژانس اســتان اصفهان از مصدومیت ۷ نفــر در برخورد 
مینی بوس و پژو در این استان خبر داد. به گزارش رکنا، عباس عابدی سخنگوی 
مرکز اورژانس اســتان اصفهان اظهار کرد: تصادف پژو ۴۰۵ و مینی بوس ون 
بدون مســافر ساعت ۱۳ و ۴۵ دقیقه به مرکز اورژانس استان اصفهان گزارش 
شده است.وی ادامه داد: این حادثه در محور منظریه به سمت باغ فردوس اتفاق 
افتاده است.سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به مصدومیت هفت 
نفر شامل ۳ نفر خانم، سه نفر آقا و دختر ۸ ساله در این حادثه گفت: ۲ واحد 
امدادی اورژانس ۱۱۵ برای این حادثه اعزام و مصدومان به بیمارســتان ۹ دی 

منظریه خمینی شهر منتقل شدند.

سرقت گردنبند از پیرزن 72 ساله در شهرری 
در یک حادثه شوکه کننده که ۳ ماه پیش در یکی از محله های شهرری رخ داد، 
۲ سارق موتورسوار گردنبند یک پیرزن را در برابر چشمانش به سرقت بردند، 
حالا پس از گذشــت ۳ ماه، پلیس موفق به شناسایی و بازداشت سارقان شده 
است. ۴ مهر ماه بود که فیلمی تکان دهنده از یک سرقت در محله ای در شهرری 
به دست رکنا رســید. در این فیلم، ۲ سارق که به سرعت به سوی یک پیرزن 
حمله می کنند و گردنبند او را از گردنش می قاپند، به تصویر کشــیده شده اند. 
سارقان پس از ســرقت، بلافاصله از محل متواری شدند و پیرزن در حالی که 
شــوکه شده بود، قادر به واکنش سریع نبود.زن میانسال کاملًا بی دفاع در برابر 
سارقان قرار گرفته و هیچ گونه دفاعی از خود نداشت. در پی این سرقت، پلیس 
تحقیقات گسترده ای را آغاز کرد و پس از ۳ ماه کار اطلاعاتی و شناسایی، موفق 
به بازداشت ۲ سارق شد. به گزاش رکنا، این سارقان برای بازسازی صحنه جرم 
به محل سرقت بازگردانده شدند، جایی که در مقابل چشمان همگان و با حضور 
پلیس، پیرزن از عصبانیت و ناراحتی خود، چندین بار صورت آنها را سیلی زد. 
این صحنه، در رسانه ها و شبکه های اجتماعی به شدت توجه ها را جلب کرد و 
نشان داد که در کنار پیگیری های قانونی، آسیب های روانی و اجتماعی ناشی از 

چنین حوادثی نیز قابل توجه است.

حادثه

هشدار پلیس فتا درباره 
کلاهبرداری های سود سهام عدالت

رئیس پلیس فتای فراجا نســبت به کلاه برداری های سود 
سهام عدالت هشــدار داد و گفت: سود سهام عدالت برای 
مشمولان به صورت مستقیم واریز می شود و نیاز به اقدام 
جدیدی وجود ندارد. سردار وحید مجید در این مورد گفت: 
کلاهبرداران ســایبری با ارسال پیامک  نحوه دریافت سود 
سهام عدالت از طریق شــماره های ناشناس، کاربران را به 
یک سایت های جعلی یا نصب لینک آلوده هدایت کرده و 
اقدام به خالی کردن حساب بانکی آنها می کنند.وی افزود: 
در این شرایط، کاربران بدون آگاهی وارد لینک های آلوده 
شده و درحالی که یک بدافزار بوده و در این شرایط مجرمان 
ســایبری با این شــگرد مجرمانه، اطلاعــات کارت بانکی 
متقاضیان را به سرقت برده و اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی آنها می کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس 
فتای فراجا تأکید کرد: پیامک های ســازمانی و رسمی از 
سرشماره های معتبر ارسال شده و کاربران به هیچ عنوان به 
لینک هایی که از طریق سرشماره های ناشناس و شخصی 
ارسال می شــود، مراجعه نکنند.مجید گفت: کلاهبرداران 
سایبری با ارسال چنین پیام هایی در شبکه های اجتماعی 
یا پیامک هایی برای مردم به دنبال ســرقت از شهروندان 
هستند، لذا شهروندان به هیچ عنوان به این دست پیام ها و 
پیامک ها توجهی نکنند و از فعال سازی لینک های دریافتی 
از سرشماره های شخصی خودداری کرده و به هیچ عنوان 
اطلاعــات بانکی خود را در اختیار دیگــران برای دریافت 
سود ســهام عدالت قرار ندهند. وی افزود: شهروندان برای 
دریافت هرگونه اطلاعات در خصوص دریافت ســود سهام 
عدالت فقط از مبادی قانونــی مربوطه پیگیری کرده و از 
کلیک بر روی لینک های مشکوک پرهیز کنند. همچنین 
باید دقت کرد سود سهام عدالت برای مشمولان به صورت 
مســتقیم واریز می شــود و نیاز به اقــدام جدیدی وجود 
ندارد.بر اســاس گزارش ســایت پلیس، رئیس پلیس فتا 
فراجا افزود: شــهروندان در صورت اطلاع از این گونه موارد 
بلافاصله مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز 

فوریت های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

پول های دزدی 
برایمان برکت نداشت 

رئیس پلیس آگاهی کلانشهر مشهد، از دستگیری اعضای 
یک باند سرقت کامپیوتر خودرو در این شهر خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا فداییان، از دستگیری 
اعضــای یک باند ســرقت کامپیوتر خودرو در این شــهر 
خبــر داد و گفت: اعضای این باند که شــامل هشــت نفر 
بود، در هفته جاری شناســایی و دستگیر شدند. به گفته 
سرهنگ وی، این باند شــامل پنج نفر سارق و سه مالخر 
بود که ســارقان پس از ســرقت لوازم خودرو، اموال را به 
مالخران می فروختنــد. اعضای این گروه در اعترافات خود 
اعلام کردند که به دلیل اعتیاد به ســرقت روی آورده اند و 
کامپیوترهای خودرو را به قیمت پایین و تنها برای تأمین 
هزینه مواد مخدر به فروش می رســاندند. یکی از سارقان 
در اظهــارات خود گفت: ۱۰ تا ۲۰ ثانیــه زمان کافی بود 
تا کامپیوتر خودرو را از داخل کاپوت سرقت کنیم. بیشتر 
به سراغ خودروهای ایرانی می رفتیم و من تعمیرکار لوازم 
خانگی بودم، اما با دوستان ناباب آشنا و وارد مسیر سرقت 
شــدم. این کار پول خوبی نداشــت و پــول آن برکت هم 
نداشت.رئیس پلیس آگاهی مشــهد تأکید کرد: مقابله با 
این نوع جرائم به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار 
دارد و از شهروندان می خواهم تا مراقبت بیشتری نسبت به 

امنیت خودروهای خود داشته باشند.

بازداشت ۱0 تن که با پولشویی 
زندگی لوکس داشتند

۱۰ نفر از اعضای یک شــبکه رشــا، ارتشاء و پولشویی در 
جنوب استان کرمان تحت پیگرد قضائی قرار گرفتند.

حجت الاســلام والمســلمین ابراهیم حمیــدی رئیس کل 
دادگستری استان کرمان ضمن قدردانی از اقدامات دادستان 
و رئیس دادگستری جیرفت در برخورد با مفاسد اقتصادی 
اظهار کرد: یک شــبکه رشا، ارتشــاء و پولشویی در جنوب 
استان کرمان به همت دادستانی جیرفت و سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان کرمان تا کنون 
۱۰ نفر از اعضای این باند در جیرفت شناسایی و تحت پیگرد 
قضایی قرار گرفته اند.وی افزود: اعضای این باند در چند ماه 
گذشته تحت رصد دادستانی جیرفت و سربازان گمنام امام 
زمان )عــج( در اداره اطلاعات این شهرســتان بوده اند و با 
دستور قضایی ضربه به باند مذکور در دستور کار دستگاه های 
امنیتی قرار گرفت. به گزارش رکنا، رئیس کل دادگســتری 
اســتان کرمان اعلام کرد: در حال حاضر سرپرســت واحد 
املاک شــهرداری جیرفت به همراه دو نفر دیگر از اعضای 
این باند در بازداشت به سر می برند و دو نفر از اعضای شورای 
شهر جیرفت نیز به اتهام اخذ رشوه و پولشویی تحت تعقیب 
قضایی قرار گرفته اند.رئیس کل دادگســتری استان کرمان 
بیان کرد: تحقیقات اولیه بیانگر این اســت که اعضای این 
باند از طریق کسب پول های نامشروع اقدام به خرید اموالی 
از جمله یک خــودروی لوکس خارجی به ارزش ۸ میلیارد 
تومان، یک واحد مســکونی در خارج از کشــور و دو قطعه 
زمین به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال و یک واحد مســکونی در 
شــهر کرمان کرده اند؛ که البته هنوز تحقیقات فنی در این 
رابطه ادامه دارد. حجت الاسلام والمسلمین حمیدی گفت: با 
دستور قضایی و پیگیری های ماموران اطلاعاتی حساب های 
مخفیانه اعضای این باند شناســایی و مســدود شده اند.وی 
افزود: در حال حاضر اعضای این باند به اخذ رشوه های کلان 
اعتراف کرده اند و تاکنــون از منزل یکی از متهمان پرونده 
تعدادی زیادی سکه تمام بهار آزادی و وجه نقد کشف شده 
است.حجت الاسلام والمسلمین حمیدی عنوان کرد:اعضای 
این باند به کمک یکی از مشــاورین املاک در شهرســتان 
جیرفت اقدام به پولشویی می کردند و تاکنون از این مشاور 
املاک مقادیری سکه تمام بهار آزادی و تعدادی کارت بانکی 
و پول کشف و ضبط شده است. رئیس کل دادگستری استان 
کرمان درباره شــیوه انجام کار اعضای این باند گفت:اعضای 
این باند در قبال انجــام کار های غیر قانونی در حوزه زمین 
اقدام به اخذ رشوه از مراجعان می کردند.وی در پایان گفت: 
در این رابطه یک پرونده تحت عنوان پولشویی، رشا و ارتشاء 
در دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت تشکیل 

شده است و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

فتا

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد 
جوان در اقدامي هولناک با شليک گلوله 
همســرش را به قتل رساند و به زندگي 

خود پايان داد.
ســردار »علي ولیپور گــودرزي« اظهار کرد: 
ساعت ۱۴ بعدازظهر بیست و هشتم آبان ماه 
مأموران کلانتري ۱۵۵ تهران از طریق تماس 
تلفنــي با کارآگاه کشــیک اداره دهم، مرگ 
مشــکوک مرد جوانــي را روي تخت بخش 
بیمارستان ضیائیان گزارش کردند. اورژانس 
وي افــزود: به دنبال اعلام ایــن خبر، تیمي 
زبده از کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهي 
تهران بزرگ راهي سردخانه بیمارستان شدند 
و جســد مرد جواني را مشاهده کردند که با 
شلیک گلوله خودکشي کرده بود؛ بررسي هاي 
اولیه نیز نشان مي داد که متوفي از خانه اش در 
»نعمت آباد« تهران به این مرکز درماني منتقل 
شده و ساعتي پیش همسرش را با سلاح گرم 

به قتل رسانده است.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ گفت: بدین ترتیب تیم 
جنایي راهي خانه موردنظر شــدند و در این 
شــاخه از تحقیقات پي بردند قاتل که در کار 
ترمیم مبل بوده و ۲ فرزند نیز داشته است از ۲ 
سال پیش خانواده اش را ترک کرده اما امروز با 
انگیزه نامشخصي به خانه مورد نظر رفته که 
در آنجا ابتدا همســرش را با شلیک گلوله به 
قتل رســانده و سپس خودکشي کرده است.

وي افزود: در ادامه مشخص شد؛ فرزندان زوج 
جوان زمان حادثه در خانه حضور نداشتند و 
همسایه ها به خاطر صداي تیراندازي به سمت 
صحنه جرم رفتنــد و این جنایت هولناک را 
به پلیس اطلاع دادند.سردار گودرزي متذکر 
شد: پس از پایان تحقیقات میداني در صحنه 
جرم و بیمارستان، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل هاي 
اطلاعاتي بررسي هاي خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند.وي افزود:اجســاد این زوج 
جوان براي معاینات دقیق تر به پزشکي قانوني 
منتقل شــد و تحقیقات جهت روشن شدن 

زوایاي پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.
خودکشي پس از جنايت

رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت گفت: مرد 
جــوان در اقدامــي هولناک به خاطــر ارثیه 
پدري برادر بزرگتر خود را به قتل رســاند و 
سپس خودکشي کرد.ســردار » علي ولیپور 
گودرزي » اظهار کــرد: روز دوازدهم آذرماه، 
مرگ مشــکوک ۲ مرد جوان در خانه اي در 
شرق تهران به مرکز فوریت هاي پلیسي۱۱۰، 
گــزارش داده شــد.وي افزود: بــا اعلام این 
خبر، تیمــي از زبده تریــن کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ، راهي محل 
حادثه شدند و جسد ۲ مرد جوان را مشاهده 
کردند که براثر ضربات چاقو فوت کرده بودند؛ 
بررســي هاي اولیه نیز نشان مي داد که این ۲ 
برادر در جریان درگیــري خانوادگي قرباني 

جنایت شده اند. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
رئیــس پلیــس آگاهي تهران بــزرگ گفت: 
تحقیقات ابتدایي حکایت از آن داشــت، این 
۲ برادر که از همسرهاي خود جدا شده بودند 
نزد مادر آلزایمــري خود زندگي مي کردند و 
بایکدیگر اختلافات شخصي داشتند که همین 
موضوع این جنایت خونین را رقم زده اســت.
وي افزود: در ادامه مشــخص شد، روز حادثه 
قاتل ابتدا برادر خود را با ضربات متعدد چاقو 
به قتل رسانده و پس از ۱۲ ساعت از ارتکاب 
جنایت با همان چاقو خودکشــي کرده است.

سردار گودرزي متذکر شد: مادر این ۲ برادر 
که آلزایمر داشته زمان جنایت در خانه حاضر 
بوده اما به خاطر بیماري متوجه حادثه هولناک 
نشده است.وي افزود: پس از پایان تحقیقات 
میداني، کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهي 
تهران بزرگ ماموریت یافتنــد تا با اقدامات 
اطلاعاتي، تحقیقات خــود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند.این مقام ارشــد انتظامي 
عنوان کرد: اجســاد بــراي معاینات دقیق تر 
به پزشــکي قانوني منتقل شــد و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.
حل معماي قتل با کشف جسد

رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: کارآگاهان 
اداره چهارم جســد مرد گمشــده تهراني را 
در کرج کشــف کردند. ســردار »علي ولیپور 
گودرزي« اظهار کرد: مهرماه امســال، پســر 
جواني بــه اداره چهارم پلیس آگاهي مراجعه 

کرد و هنگامــي که مقابــل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت: صبح روز گذشته پدر ۶۵ساله ام 
طبق روال روزانه بــراي رفتن به محل کار با 
خــودروي »تویوتا کمري ســفیدرنگ« خود 
از خانه خارج شــد اما دیگر بازنگشت؛ تلفن 
همرامش نیز خاموش اســت و نگرانیم بلایي 
سرش آمده باشد، لطفاً کمک کنید.وي افزود: 
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمي 
از کارآگاهان وارد عمل شــدند و در نخستین  
گام از بیمارستان ها و سازمان پزشکي قانوني 
استعلام گرفتند اما اثري از مرد گمشده پیدا 

نکردند.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ گفت:تیم جنایي در گام 
بعدي ســراغ اقدامات گســترده اطلاعاتي و 
رفتند و متوجه شدند که خودروي موردنظر 
مرد گمشــده در اســتان البرز تردد داشــته 
است و در آنجا تلفن همراهش خاموش شده 
اســت.وي افزود: کارآگاهان پــس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با بررســي هاي اطلاعاتي 
دریافتند که مرد گمشــده قبل از اینکه تلفن 
همراهش خاموش شــود چند پیامک مبني 
بر اینکه براي انجام کارهاي شــخصي قصد 
مسافرت به زنجان را دارد به یکي از دوستان 
خود ارســال کرده اســت که همین موضوع 

فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کرد.
ســردار گــودرزي متذکــر شــد: در ادامه 
کارآگاهان راهي اســتان البرز شــدند و پس 
از چندین ســاعت گشت زني   خودروي تویوتا 
کمري سفیدرنگ موردنظر را در خیابان دوم 
غربــي آق تپه پیدا کردند و براي بازرســي از 
ماشین وارد عمل شدند.وي افزود: کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهي در جریان بازرسي 
از خودروي مذکور جســد مرد گمشده را در 
حالي  که داخل موکــت پیچیده و به صورت 
ماهرانه اي روي صندلي عقب خودرو جاسازي 
شده بود، کشف کردند و موضوع را خیلي زود 
از طریق تماس تلفنــي به بازپرس ویژه قتل 
اســتان البرز گزارش کردند.این مقام ارشــد 
انتظامي عنوان کــرد: پس از پایان تحقیقات 
میداني در صحنه جرم، کارآگاهان اداره چهارم 
پلیس آگاهي تهــران بزرگ با توجه به اینکه 
قتل در استان البرز رخ داده است، صحنه را در 
اختیار پلیس این استان قرار دادند.وي افزود: 
با دستور بازپرس ویژه قتل استان البرز، جسد 
مرد ۶۵ساله  براي معاینات دقیق تر به پزشکي 
قانوني منتقل شــد و تحقیقات پلیس آگاهي 
اســتان البرز در رابطه با این پرونده همچنان 

ادامه دارد.

فراجادر  اقتصادی  امنيت  پليس  رئيس 
قاچاق  با  مقابله  اقدامات حوزه  تشريح 
کالا و ارز اين پليس با اشاره به تشکيل 
و رســيدگی به ۷۶0۹ پرونده در حوزه 
مقابلــه با کالای قاچاق از کشــف ۱4 
قاچاق  نفتی  فراورده های  ليتر  ميليون 

خبر داد.
سردار حســین رحیمی با تاکید بر اینکه در 
حــوزه مقابله و مبارزه بــا قاچاقچیان کالا و 
ارز طرح های سراســری مختلفی در دستور 
کار پلیــس امنیت اقتصادی فراجا قرار دارد، 
بیان داشــت: در ماه گذشــته تعداد ۷۶۰۹ 
پرونده در حوزه قاچاق کالا و ارز تشــکیل، 
پیگیری و مورد رسیدگی کارآگاهان پلیس 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز امنیت اقتصادی 
در سراسر کشور قرار گرفت، گفت: با تلاش 
همکارانم در حوزه مقابله با قاچاق کالا و ارز 
در ماه گذشــته در حوزه تشکیل و پیگیری 

پرونده های قاچاق شــاهد رشد چشمگیری 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم 
.رحیمی با بیان اینکه ارزش اموال کشف شده 
در حــوزه مقابله با قاجــاق کالا و ارز حدود 
۴۵۷۶ میلیارد تومان ارزیابی می شود که در 

این حوزه با رشد ۵۹ درصدی مواجه هستیم، 
عنوان داشــت: در آبان ماه سال جاری بیش 
از ۱۴ میلیون لیتــر انواع فراوردههای نفتی 
کشــف و توقیف شد. به گزارش خبر گزاری 
پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 

باتاکیــد بر برخورد با خودروهای شــوتی با 
توجه به مشکلات و معضلاتی را که خودروها 
با خود به همراه دارند بطور مستمر در دستور 
کار است، گفت: در ماه گذشته تعداد ۳۱۵۹ 
دســتگاه انواع خودروهای شــوتی در سطح 
کشور توقیف و برابر قوانین و مقررات با آنها 
برخورد شــد.رحیمی با بیان اینکه رویکرد 
برخورد با دانه درشت ها و پرونده های کلان 
از راهبردهــای اصلی مــا در پلیس امنیت 
اقتصادی اســت، گفت: در ماه گذشــته ۶۷ 
پرونده برای جرایم سازمان یافته تشکیل شد 
که در این حوزه شاهد رشد ۴۷ درصدی در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم.این 
مقام انتظامی با اشــاره به کشف بیش از دو 
میلیون نخ انواع ســیگار قاچاق، بیان داشت: 
در ماه گذشــته تعــداد ۴۴ دســتگاه انواع 
خودروی لوکس و گرانقیمت قاچاق شناسایی 

و توقیف شد.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

قتل زن جوان با شليک همسرش 

کشف ۱4 میلیون لیتر فرآورده های نفتی قاچاق 

کشف 5 هزار لیتر سوخت قاچاق در یک انبار کشف نوشیدني انرژي زا قاچاق در بازار تهران
فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف پنج هزار ليتر گازوئيل قاچاق به ارزش يک 
ميليارد و 500 ميليون ريال در بازرسي مأموران انتظامي اين فرماندهي از يک انبار، 

خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« بیان داشت: در راستاي اجراي طرح مقابله با قاچاق سوخت 
و فرآورده هــاي نفتي، مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهي با انجام اقدامات 
میداني و پس از کســب خبري مبني بر نگهداري ســوخت قاچاق در یکي از انبارهاي سطح 
شهرستان، بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي در 
ادامه گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن هماهنگي با مرجع قضائي به محل 
شناســایي شــده اعزام و در بازرسي انجام شده از این انبار موفق شدند بیش از پنج هزار لیتر 
گازوئیل که به صورت غیر قانوني و خارج از شبکه قانوني توزیع نگهداري مي شد را کشف کنند. 
کارشناسان ارزش سوخت قاچاق مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند. 

در این رابطه یک فرد متخلف شناسایي و ضمن تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 38 هزار قوطي نوشيدني 
انرژي زا قاچاق خبرداد و گفت: کارشناســان ارزش کالاها کشف شده را بيش از 20 

ميليارد ريال برآورد کرده اند. 
ســرهنگ کارآگاه » مهدي افشــاري« اظهار داشــت: در پي کســب خبري مبني بر توزیع 
نوشــیدني هاي انرژي زا توســط مالک یک انبار کاالا در محدوده »محمدیه« تهران ، بررسي 
موضوع در دســتور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادي تهران قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
پس از هماهنگي قضائي به محل اعزام شده و در بازرسي از این مکان ۳۸ هزار و ۵۲۰ بطري 
انواع نوشیدني هاي خارجي فاقد برنامه و مجوزهاي گمرکي کشف کردند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام انتظامي با اشــاره به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر و به مرجع قضائي 
معرفي شد ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران خاطرنشان کرد: اغلب کالاهاي قاچاق ورودي به کشور فاقد 

کیفیت و استاندار لازم می باشند و سلامت مصرف کنندگان را به مخاطره می اندازند.

زورگیري با کلت قلابي دستگیري سارق محتویات خودرو
پليس  يازدهم  ســرکلانتر 
از  پايتخــت  پيشــگيري 
زورگيري  سارق  دستگيري 
با کلت قلابي شهروندان  که 
را تهديد و مرتکب ســرقت 

مي شد، خبر داد.
سرهنگ »رضا صادقي پور« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در 
پي وقوع یک فقره زورگیري به 

وســیله سلاح گرم توسط یک مرد جوان ، شناسایي و دستگیري متهم در دستور کار تیم 
عملیاتي کلانتري ۱۰۶ نامجو قرار گرفت.وي اضافه نمود: پس از اعزام تیم عملیات به محل 
وقوع حادثه و با بررسي هاي میداني و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، مشخصات ظاهري 
متهم شناسایي شده و در اختیار واحد هاي گشت قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي اضافه کرد: پس از پوشــش نامحسوس مناطقي که احتمال وقوع موارد 
مشابه وجود داشت ماموران گشت پلیس فرد مورد نظر را در حال زورگیري از شهروندان 

مشاهده کردند و بلافاصله جهت دستگیري وي اقدام کردند. 
متهم با مشــاهده ماموران با پاي پیاده اقدام به فرار کرد و طي یک تعقیب و گریز کوتاه، 
دستگیر شد.سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: از متهم یک کلت کمري 
قلابي و یک دستگاه تلفن همراه که بتازگي به سرقت رفته بود کشف و به همراه سارق به 
کلانتري منتقل شدند. متهم به جرم خود مبني بر سرقت و زورگیري با استفاده از سلاح 
تقلبي و تهدید اعتراف کرد که شناسایي شکات در دستور کار قرار گرفت و در این خصوص 

پرونده تشکیل شده و متهم در اختیار مقام قضایي قرار گرفت.

ســرکلانتر چهــارم پليس 
از  پايتخــت  پيشــگيري 
محتويات  سارق  دستگيري 
خودرو خبر داد و گفت : متهم 
فقره سرقت  به 20  ساله   34

اعتراف کرد.
سرهنگ »امیر هوشنگ امیري« 
اظهار کرد:در پي وقوع چند فقره 
ســرقت محتویات داخل خودرو 

شناسایي و دستگیري سارق در دستور کار عوامل کلانتري ۱۰۲ پاسداران قرار گرفت.وي 
افزود: در بررسي هاي صورت گرفته توسط افسران تجسس کلانتري و مراجعه به محل هاي 
وقوع سرقت مشخصات خودرو و هویت متهم شناسایي و در اختیار تمام واحد هاي گشت 
موتوري و خودرویي قــرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرکلانتر چهارم پلیس 
پیشــگیري پایتخت اضافه کرد: ماموران گشت در حال گشــت زني در سطح حوزه یک 
دســتگاه ال۹۰ با راننده را شناسایي و جهت دستگیري وي اقدام کردند. متهم با مشاهده 
ماموران به ســرعت از محل به طرز خطرناکي متواري شــد که طي یک تعقیب و گریز با 
استفاده از قانون به کارگیري سلاح زمینگیر و دستگیر شد.وي خاطر نشان کرد: متهم ۳۴ 
ساله داراي سوابق متعدد سرقت بوده و تاکنون به ۲۰ فقره سرقت اعتراف و ۵ نفر از شکات 
شناسایي و شناسایي مال باختگان دیگر در دستور کار قرار دارد که پس از تشکیل پرونده، 
متهم به مقام قضائي معرفي شد.سرهنگ امیري در آخر بیان داشت : شهروندان با رعایت 
هشدارهاي پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي تاریک 

و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري نمایند.

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی واقع در 
اراضی مزروعی قریه امام ده قســمتی از پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۷ - ثبت بهشــهر به شرح ذیل 

می باشد.
۱- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحســین نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۹۲۷,۰۰ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۳ فرعی
۲- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحســین نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۷۱۵,۹۸ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۴ فرعی
۳- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحســین نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مساحت ۵۷۴۷,۷۵ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۵ فرعی
خریداری شده از مالک غیر رسمی اکبر ولی نژاد و خلیل محمدی و ابراهیم حسینی می باشد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

م الف: ۱833522
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۹/۱0

تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱403/0۹/24 
محمد حسن صادقی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۴۴۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اســدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۸۸۴/۵۹ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ 
اصلی واقع در بخش ۶ ســمنان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱84۶34۶

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱403/۹/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱0/۱0 

آگهی اعلام مفقودی
برگ ســبز، ســند کمپانــی و کارت ماشــین پیکان 
ســواری مدل ۷۹ رنگ سفید روغنی شــماره موتور 
۱۱۱۲۷۹۹۲۱۰۳ شماره شاسی ۷۹۴۹۵۱۱۰ شماره 
پــلاک ایــران ۳۳- ۴۷۸ ق ۹۳ متعلق به محمد رضا 

طیبی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی اعلام مفقودی

برگ ســبز، ســند کمپانی و کارت ماشــین پژو سواری 
آردی مــدل ۱۳۸۳ رنگ یشــمی روغنی شــماره موتور 
۱۱۷۸۳۰۴۳۴۶۷ شماره شاسی ۸۳۱۴۴۶۳۷ شماره پلاک 
ایــران ۸۶- ۷۹۵ ج ۱۴ متعلق بــه علی اصغر صفر مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک


